
Uchwała nr III/15/02

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 grudnia 2002r

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2, w związku z art. 27 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1592) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Na  wniosek  Starosty  Powiatu  Cieszyńskiego  wybrać  na  członka  Zarządu  Powiatu 

Cieszyńskiego:

1) Radnego Stanisława Kubiciusa

2) Radnego Antoniego Łukosza

3) Radną Janinę Żagan

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


